
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

No.

53
82
92
16

248
123
282
250
693
274
262
161
577
614
168
795
721
767
733
590
674
65

661
582
575
791
559
149
832
708
611
811
700
814
717
788

Name

TOM JOHNSSON
Robert FRIBERG
Fredrik NORÉN
Calle ASPEGREN
Adrian STANISLAUS
Philip STENBORG
Eddie HJORTMARKER
Sebastian LORENZ
Arvid ANTONSSON
Andreas SJÖBERG
Kim Oiva JARVA
Olle ANDERSSON
Joakim ORHEIM
Fredrik JÖNSSON
Jonatan BOHMAN
Marcus OMNELL
Christian JOHANSSON
Sebastian LATVALA
Adam SUNDIN
Magnus ÖSTLING
Lukas STRÖM
Fredrik FORSGREN
Andreas ANDERSSON
Karl EDLUND
Adam ARVIDSSON
"Henrik ""HÄNGAN""" LARSSON
Eddie LIND
Andreas CARLSSON
Mattias JOHANSSON
Andreas GRUNEBERGER
Mattias LARSSON
Rasmus MCCARTNEY
Jesper LARSSON
Johan ELIASSON
Jens ANDERSSON
Albin TAPPER

Club

BMK UDDEVALLA
BMK UDDEVALLA
FALKÖPINGS MK
TEAM WESTOM MC
MK PIONJÄR
ÄLVBYGDENS MK
MC ALINGSÅS
ÅBÅGEN MCK
ÄLVBYGDENS MK
VISSEFJÄRDA CK
OSLO MOTORSPORT KLUBB
HISINGENS MOTORKLUBB
DONKELO RACE
MCK HALLANDIA
SKARA MK
LULEÅ MS
SMK KRISTIANSTAD
ÖMK
HUSKVARNA MK
NJURUNDA MK
KATRINEHOLM MCC
NYKÖPINGS MS
SMK EKSJÖ MC&US
SMK VÄRNAMO
SMK KRISTIANSTAD
KILS MKMC
MK TRANAN
KATRINEHOLM
BENGTSFORS MCC
GETINGE MK
HUSKVARNA MK
MC ALINGSÅS
SKANÖRS MK
SKARA MK
SMK KRISTIANSTAD
SMK MOTALA

Team/Sponsor

STIBIX RACING TEAM /MX4 ALL
Team Speed Equipment
HONDA Racing MX Team Sweden
KTM/SCANDINAVIA/TEAM SPEED EQUIPMENT
J.E MX Racingteam
Delta Team Honda Sweden

Fun bike
Stibix Racing Team
Astander MX Racing
Star motor
Gothia Racing Team

www.stombergsracing.se
North Power Yamaha Racing Team

Nilssons Motor

Bloms Mx Racing

Team keva first racing sweden

Team AbsolutMX.se

RILA Racing

HEA MC RACING

Make

KAWASAKI KX 250F
HONDA 250F
HONDA
KTM
KTM
HONDA CRF 250
HONDA CRF 250 R
KAWASAKI
KAWASAKI 250 F
HONDA CRF250R
HONDA CRF 250
HONDA
KTM
SUZUKI 250F
KAWASAKI
YAMAHA YZF250
HONDA CRF250
SUZUKI RMZ 250
HONDA CRF 250R
HONDA
KTM
HONDA 250
KAWASAKI
HONDA CRF 250
KAWASAKI 250 KXF
YAMAHA YZ250F
KAWASAKI
RMZ 250
KAWASAKI
SUZUKI RMZ 250
KAWASAKI 250F
KTM
YAMAHA YZF 250
YAMAHA YZ250F
HUSQVARNA
KAWASAKI

Best Tm

1:48.001
1:48.865
1:48.883
1:49.626
1:49.655
1:51.469
1:51.596
1:52.176
1:52.260
1:52.632
1:53.292
1:54.061
1:54.756
1:55.112
1:56.494
1:56.523
1:56.917
1:57.821
1:57.949
1:58.010
1:58.165
1:58.690
1:58.710
1:58.909
1:59.028
1:59.842
1:59.887
2:00.245
2:00.407
2:01.701
2:01.742
2:03.437
2:05.358
2:07.997
2:15.783
2:18.941

Diff

0.864
0.882
1.625
1.654
3.468
3.595
4.175
4.259
4.631
5.291
6.060
6.755
7.111
8.493
8.522
8.916
9.820
9.948

10.009
10.164
10.689
10.709
10.908
11.027
11.841
11.886
12.244
12.406
13.700
13.741
15.436
17.357
19.996
27.782
30.940

In Lap

6
8
9
9
5
8
5
8
5
5
9
7
9
7
9
9
5
6

10
12
10
7
9
9

11
10
6

10
14
9

12
7
8
5
7
7

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring

Ulf Ahlgren - Jessica Ahlgren

Ahlgren Graphics Sweden

www.ahlgrengraphics.com

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Ahlgren Graphics Sweden

JSM - Deltävling 2  Hallandia MCK
MX 2

Start - fri träning - Grupp A

Practice (20:00 Time) started at 11:29:42

Släggarpsbanan 1,560 Km

2010-05-15 11:30


